

Årsredovisning
för
Söderhamns Eltjänst AB
559360-0413

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sandberg, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Söderhamns Eltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra elinstallationer samt elproduktionsanläggningar till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 412	4 919	1 098	603
Resultat efter finansiella poster	1 042	500	41	289
Soliditet (%)	42,1	40,4	67,5	58,8

Bolagets omsättning har ökat till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	226 182	291 855	543 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		291 855	-291 855	0
Årets resultat			603 443	603 443
Belopp vid årets utgång	25 000	518 037	603 443	1 146 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	518 037
årets vinst	603 443
	1 121 480
disponeras så att i ny räkning överföres	1 121 480
	1 121 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 412 256	4 919 208
Övriga rörelseintäkter		50 852	2 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 463 108	4 921 511

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 322 108	-2 292 705
Övriga externa kostnader		-1 036 082	-533 369
Personalkostnader	2	-3 972 102	-1 556 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 435	-29 141
Summa rörelsekostnader		-10 405 727	-4 411 314
Rörelseresultat		1 057 381	510 197

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 996	-11 462
Summa finansiella poster		-15 583	-10 559
Resultat efter finansiella poster		1 041 798	499 638

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-128 000
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	-128 000
Resultat före skatt		771 798	371 638

Skatter

Skatt på årets resultat		-168 355	-79 783
Årets resultat		603 443	291 855

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

291 759

269 744

Summa materiella anläggningstillgångar

291 759

269 744

Summa anläggningstillgångar

291 759

269 744

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 376 381

753 447

Övriga fordringar

189 712

119 302

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

6 718

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 453

15 248

Summa kortfristiga fordringar

1 616 546

894 715

Kassa och bank

Kassa och bank

1 567 842

430 263

Summa kassa och bank

1 567 842

430 263

Summa omsättningstillgångar

3 184 388

1 324 978

SUMMA TILLGÅNGAR

3 476 147

1 594 722

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		518 037	226 182
Årets resultat		603 443	291 855
Summa fritt eget kapital		1 121 480	518 037
Summa eget kapital		1 146 480	543 037
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		398 000	128 000
Summa obeskattade reserver		398 000	128 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		188 694	235 500
Summa långfristiga skulder		188 694	235 500
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 204	42 048
Leverantörsskulder		983 413	316 314
Skatteskulder		144 159	5 236
Övriga skulder		215 602	157 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 595	166 794
Summa kortfristiga skulder		1 742 973	688 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 476 147	1 594 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 885	0
Inköp	97 450	298 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 335	298 885
Ingående avskrivningar	-29 141	0
Årets avskrivningar	-75 435	-29 141
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 576	-29 141
Utgående redovisat värde	291 759	269 744

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 878	67 308
	7 878	67 308

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 233 898 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	188 694	235 500
	188 694	235 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 204	42 048
	45 204	42 048

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Söderhamn

Johan Sandberg
Johan Sandberg

2026-03-20